• Certificat privind lipsa datoriilor la bugetul de stat/local (impozite, taxe, contribuții sociale) 

• Declarație privin istoricul litigiilor din ultimii 3 ani 

• Capacitate economică și financiară: 

− Bilanț contabil / situații financiare pe 3 ani 

− Declarație privind cifra de afaceri în domeniul relevant contractului (≥ 25.000.000 
(douăzeci și cinci milioane lei) 

13.2. Oferta tehnică 

• Descrierea metodei de lucru / planului de execuție, inclusiv un grafic al activităților / 
lucrărilor cu indicarea duratei și datelor cheie pentru fiecare etapă 

• Măsuri de asigurare a calității și controlului în zona de intervenție